
Rozkład jazdy ważny od 01.09.2020r.

WISŁA JAWORNIK - Wisła d. a. - Wisła Jurzyków -   WISŁA CZARNE

D D D D D D D Dworce i przystanki D D D D D D
TAM POWRÓT

6:10 7:20 8:20 14:10 16:20 o Wisła Jawornik Centrum p 5:58 7:18 8:18 13:28 15:38
6:12 7:22 8:22 14:12 16:22 Wisła Jawornik Środek 5:56 7:16 8:16 13:26 15:36
6:13 7:23 8:23 14:13 16:23 Wisła Jawornik Ognisko 5:55 7:15 8:15 13:25 15:35
6:15 7:25 8:25 14:15 16:25 Wisła Jawornik skrzyż. 5:53 7:13 8:13 13:23 15:33
6:18 7:28 8:28 14:18 16:28 p Wisła d.a., st. 2 o 5:50 7:10 8:10 13:20 15:30

5:10 6:20 7:30 12:20 14:20 16:30 o Wisła d.a., st. 3 p 5:50 7:10 8:10 13:20 15:30 17:20
5:12 6:22 7:32 12:22 14:22 16:32 Wisła ul. Olimpijska / Kolejowa 5:48 7:08 8:08 13:18 15:28 17:18
< < < < 14:24 < Wisła Oaza 5:46 7:06 8:06 13:16 15:26 17:16
< < < < 14:27 < Wisła Jurzyków Kaskada < 7:04 < < < <
< < < < 14:30 < Wisła Jurzyków Centrum < 7:01 < < < <
< < < < 14:32 < Wisła Jurzyków Kaskada < 6:58 < < < <

5:14 6:24 7:34 12:24 14:34 16:34 Wisła Oaza < 6:56 < < < <
5:16 6:26 7:36 12:26 14:36 16:36 Wisła Gościejów 5:44 6:54 8:04 13:14 15:24 17:14
5:18 6:28 7:38 12:28 14:38 16:38 Wisła Nowa Osada I 5:42 6:52 8:02 13:12 15:22 17:12
5:20 6:30 7:40 12:30 14:40 16:40 Wisła Nowa Osada Skrzyżowanie 5:40 6:50 8:00 13:10 15:20 17:10
5:22 6:32 7:42 12:32 14:42 16:42 Wisła Czarne Wylęgarnia 5:38 6:48 7:58 13:08 15:18 17:08
5:24 6:34 7:44 12:34 14:44 16:44 Wisła Czarne Zapora 5:36 6:46 7:56 13:06 15:16 17:06
5:26 6:36 7:46 12:36 14:46 16:46 Wisła Czarne I 5:34 6:44 7:54 13:04 15:14 17:04
5:28 6:38 7:48 12:38 14:48 16:48 Wisła Czarne II 5:32 6:42 7:52 13:02 15:12 17:02
5:30 6:40 7:50 12:40 14:50 16:50 p Wisła Czarne Fojtula o 5:30 6:40 7:50 13:00 15:10 17:00

Objaśnienie znaków:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt


